
Wystawa drzew genealogicznych
2b
„Wehikuł czasu czyli ocalić od zapomnienia”

Wystawa zorganizowana dnia 09.04.2016 r. w
Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 w Lublinie,
była  jednym  z  elementów  projektu
edukacyjnego „Wehikuł czasu czyli ocalić
od zapomnienia”. Na wystawie znalazły się
drzewa  genealogiczne  wykonane  przez  30

uczniów  klasy  II  B  technikami  dowolnymi  m.in.,  asamblażu,
makramy czy linorytu.

Prace powstawały w okresie od września do marca
pod  kierunkiem  nauczycieli  przedmiotów
artystycznych:  Pani  Doroty  Andrzejewskiej-
Marzec, Pani Alicji Kuśmierczyk, Pani Matyldy
Banasiewicz,  Pana  Roberta  Wojniusza,  Pana
Ryszarda Palucha, Pana Tadeusza Kliczki. Celem
przedsięwzięcia było poznanie historii własnej
rodziny,  integracja  międzypokoleniowa  oraz
korelacja wiedzy historycznej z umiejętnościami artystycznymi.
Podczas  wydarzenia  obecni  byli  rodzice,  dziadkowie,  krewni
uczniów oraz nauczyciele Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie. Wszyscy goście wyrazili swoje zadowolenie
i podziw dla młodzieży za ich zaangażowanie, ukazane talenty
oraz profesjonalną oprawę przedsięwzięcia.

Podsumowując, uczniowie klasy II B wraz z wychowawcą Panem
Tomaszem  Banaszkiewiczem,  włożyli  dużo  trudu  i  starań  w
przygotowanie  wystawy  drzew  genealogicznych.  Wykazali  się
zmysłem  artystycznym  prezentując  swoje  talenty  plastyczne,
muzyczne, recytatorskie i komiczne. Wydarzenie pozwoliło na
zintegrowanie  środowiska  szkolnego  ze  społecznością  rodzin
uczniów przyczyniając się do propagowania pozytywnego obrazu
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szkoły  otwartej  na  współprace  z  rodzicami  i  środowiskiem
lokalnym.

Tomasz Banaszkiewicz

 Zaproszenie na wystawę
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XII Targi Edukacyjne 2016
W dniach 17 i 18 marca 2016 roku uczniowie
i nauczyciele z Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie
uczestniczyli  w  Targach  Edukacyjnych  w
Lublinie.  Mamy  nadzieję,  że  ekspozycja
naszej szkoły zachęci dzieci i młodzież do

podjęcia kształcenia w 6 – letniej Ogólnokształcącej Szkole
Sztuk Pięknych i 4- letnim Liceum Plastycznym.

Pierwszy typ szkoły łączy w sobie 3-letni etap gimnazjum, po
którym uczniowie zdają egzamin, tak jak ich rówieśnicy i 3-
letni etap liceum. Zarówno uczniowie OSSP, jak i LP kończą
szkołę po zdaniu z wynikiem pozytywnym egzaminu dyplomowego,
potwierdzającego  przygotowanie  w  zawodzie  „Plastyk”,  mogą
także przystąpić do egzaminu maturalnego, dającego podstawę
zdawania egzaminów na wyższe uczelnie.

E. K.

Zapraszamy do Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie

 O SZKOLE
 REKRUTACJA

Fotoreportaż z targów
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„Prezentacje”  –  wystawa
fotografii

Zapraszamy na wystawę fotograficzną pt. „Prezentacje”
do galerii Biblio  przy ul. Szaserów 13-15 w Lublinie.

Eksponowane prace zostały wykonane przez uczniów z Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie, pod
opieką artystyczną Małgorzaty Kierczuk-Macieszko i Krzysztofa
Wereńskiego.

Wystawa otwarta do 24.02.2016 roku.

 

5 lutego w galerii Biblioteki Multimedialnej Biblio odbył się
wernisaż wystawy prac fotograficznych uczniów naszej szkoły
zatytułowanej  „Prezentacje”.  Swoje  zdjęcia  pokazali:  Michał
Zabielski,  Tomasz  Walencik,  Dorota  Tyszko,  Yan
Derdziak, Antoni Kołodziejek, Magda Sobiesiak i Paulina Renc.
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Prezentowane  na  wystawie  fotografie  są
przedstawieniem  indywidualnych
zainteresowań  twórczych  ich  autorów,
wizualizacją  subiektywnego  odbioru
otaczającej  nas  rzeczywistości  oraz
własnych pasji. Mimo dużej różnorodności
prac łączy je jedno, bardzo duża wrażliwość plastyczna młodych
twórców oraz to, co w fotografii jest szczególnie ważne – 
wyczucie  chwili.  Wystawę  można  zobaczyć  w  godzinach  pracy
Biblio w galerii przy ulicy Szaserów 13-15 jeszcze przez okres
ferii  zimowych.  Zapraszamy  w  imieniu  autorów  prac  oraz
nauczycieli fotografii.

Krzysztof Wereński
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Wystawa Magdaleny Niścior
W Galerii Po 111 Schodach w Młodzieżowym Domu
Kultury nr 2 przy ulicy Bernardyńskiej 14 a w
Lublinie  można  zobaczyć  obrazy  i
rysunki  uczennicy  klasy  dyplomowej  Liceum
Plastycznego  w  ZSP  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie.

Wernisaż wystawy odbędzie się 22 stycznia (piątek) 2016 roku o
godz. 18.00.
Z A P R A S Z A M Y

 O autorze 

Niektóre prace z wystawy
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Wernisaż i wystawa

źródło  fot.:  Magdalena  Niścior  –  Rysunek  i  malarstwo  [W:]  W  Galeria  Po  111

S c h o d a c h  [ o n i n e ] .  [ d o s t ę p  2 0 1 6 . 0 1 . 2 6 ]
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Kalendarz autorski 2016
Już po raz 8 Liceum Plastyczne im. Piotra
Potworowskiego  w  Poznaniu
zorganizowało  Ogólnopolski  Konkurs
Projektowy Kalendarz autorski 2016. W tym
roku nosił on tytuł  „TYPOROK”.

Tym razem uczniowie z Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie zdobyli następujące nagrody: Mateusz
Obara  –  wyróżnienie,  Marcelina  Borowiec  –  kwalifikacja  do
wystawy.  Nauczycielem  prowadzącym  jest  Anna  Świerbutowicz-
Kawalec.

Więcej o konkursie:

  Regulamin kalendarz autorski 2016
  Protokół Kalendarz autorski i wystawa pokonkursowa
2016

Wernisaż  wystawy  pokonkursowej  odbędzie
się w dniu 18 grudnia 2015 roku o godzinie
18.00  w  Galerii  Miejskiej  „arsenał”  na
Starym Rynku 6 w Poznaniu.

Wystawa będzie czynna 18-27 grudnia 2015 roku.

E.K.
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X Triennale Rzeźby w Drewnie
Zakopane 2015

Ogólnopolski konkurs rzeźbiarski dla uczniów średnich szkół
plastycznych został po raz kolejny zorganizowany przez Zespół
Szkół Plastycznych im. Antoniego Kenara w Zakopanem.

Jest  nam  miło  poinformować,  że  Jury  konkursu  w  dniu  9
października  2015  roku  przyznało  następujące  nagrody
uczniom  z  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie:

Rzeźba

I nagroda – Dorota Rutkowska (4A LP),  „…w prochu i w
popiele”
I nagroda – Agata Golik (4A LP), „Ulotność” 
III nagroda – Mateusz Maciąg (4A LP), „Ukrzyżowany” 
Nauczyciele  prowadzący:  Krzysztof  Kijewski,  Wojciech
Koryciński

Płaskorzeźba

Wyróżnienie – Katarzyna Kowal (4A LP), „Zywioły” 
Nauczyciele  prowadzący:  Agnieszka  Kasprzak,  Waldemar
Figiel

  Protokół z posiedzenia Jury X Triennale Rzeźby, Zakopane
2015
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Wręczenie nagród i wernisaż wystawy odbyły się 25 listopada
2015  roku  w  Galerii  Strug  przy  ZSP  w  Zakopanem.  W
uroczystości, m. in. uczestniczyli: Dorota Rutkowska i Agata
Golik  –  laureatki  konkursu,  Krzysztof  Dąbek  –  dyr  ZSP  w
Lublinie,  Krzysztof  Kijewski  i  Wojciech  Koryciński
– nauczyciele snycerstwa w ZSP w Lublinie, a także uczniowie
grup snycerskich Liceum Plastycznego w Lublinie.

Nagrodzonym snycerzom serdecznie gratulujemy.

I nagroda
„…w prochu i
w popiele” „…w prochu i

w popiele”
I nagroda
„Ulotność”

III nagroda
„Ukrzyżowany

”
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Jeszcze trochę informacji o X Triennale Rzeźby Zakopane…

Na konkurs wpłynęło 57 prac z 11 szkół plastycznych z całego
kraju.  Jury  obradowało  w  składzie:  przewodniczący  –  prof.
Józef Murzyn, Dziekan Wydziału Rzeźby ASP w Krakowie, prof.
Piotr Gawron, Wydział Rzeźby ASP w Warszawie, prof. Jerzy
Nowakowski, Wydział Rzeźby ASP w Krakowie. Komisja konkursowa
wyłoniła 14 najlepszych, w tym 11 prac z kategorii rzeźby i 3
z kategorii płaskorzeźby.

Zdaniem prof. J. Murzyna:

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07071.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07096.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07087.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07074.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07088.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07082.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07093.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07106.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/DSC07111.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/X-Triennale-Rzezby_zakopane.jpg


„Jury  konkursowe  zwróciło  uwagę  na  niesłabnące  zainteresowanie  klasycznymi

technikami rzeźbiarskimi pośród artystycznie uzdolnionej młodzieży oraz jej świadome

dążenie  do  konstruktywnego  ich  stosowania  we  współcześnie  pojmowanym  procesie

twórczym.  /…/  W  swojej  ocenie  jury  kierowało  się  kryteriami  warsztatowej  i

technicznej  biegłości,  oraz  poziomem  rozumienia  i  umiejętności  wykorzystania  w

praktycznym  działaniu  specyfiki  strukturalnej,  estetycznej  i  wyrazowej  drewna.

Istotnym elementem oceny był stopień opanowania reguł kompozycji rzeźbiarskiej a

także dojrzałość i oryginalność koncepcji plastycznych.

Analizując  zgłoszone  do  konkursu  prace  jury  wskazywało  te  realizacje,  które

wyróżniały  się  stylistyczną  odrębnością,  trafnością  plastycznej  metafory  oraz

adekwatnością użytych środków wyrazu. Mimo nie przyznania nagrody głównej Grand

Prix, ogólny poziom prac rzeźbiarskich Jury ocenia wysoko. Konkurs ujawnił duży

potencjał talentu, wyobraźni plastycznej oraz artystycznej pasji młodych artystów 

/…/ ”.1

E.K.

1 Korczak Piotr, X Triennale Rzeźby w Zakopanem [W:] PODHALAŃSKI SERWIS INFORMACYJNY

 [ o n - l i n e ] .  [ d o s t ę p

2011.08.08]  http://www.watra.pl/zakopane/kultura/2015/11/28/x-triennale-rzezby-w-zak

opanem

85 lat Lubelskiego Plastyka
W związku z jubileuszem 85-lecia szkoły, w
październiku odbywają się okolicznościowe
wystawy prac uczniów z archiwum ZSP. Można
je  zobaczyć  w  miejskich  galeriach  i
instytucjach, w których regularnie goszczą

prace  uczniów  ZSP.  Należą  do  nich:  Galeria  WBP,  miejski

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/17183-2/
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Ratusz, Galeria multimedialna Biblio, Muzeum Archidiecezjalne,
MDK nr 2. Wstęp na wystawy – wolny.
Z A P R A S Z A M Y

1. Wystawy prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie na terenie Lublina

Wystawa prac uczniów ZSP w WBP 06-26.10.2015
Wystawa prac uczniów ZSP w Ratuszu 14.09.–12.10. 2015
Prace  uczniów  ZSP  w  Wieży  Trynitarskiej
15.10.-06.11.2015
Wystawa plakatu uczniów ZSP w Biblio 20.10.-10.11.2015
Wystawa grafik uczniów ZSP p.t. „Lublin w grafice ” w
MDK 2 19.10.-07.11.2015

2. Wystawy prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida w Lublinie na terenie szkoły

Wystawa  Katarzyny  i  Piotra  Józefowiczów  w  Galerii
Szkolnej 23.10.-30.11.2015
Wystawy prac uczniów i absolwentów na terenie szkoły

Z okazji jubileuszu szkoły została wydana publikacja.

  Z okazji jubileuszu szkoły została zbudowana prezentacja

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-z-okazji-jubileuszu-85-lecia-lubelskiego-plastyka/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/mlodzi-artysci-w-galerii-ratusz/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/prace-uczniow-zsp-w-wiezy-trynitarskiej/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/prace-uczniow-zsp-w-wiezy-trynitarskiej/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-plakatu-zsp-w-biblio/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/lublin-w-grafice-w-mdk-nr-2/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/lublin-w-grafice-w-mdk-nr-2/
http://liceumplastyczne.lublin.pl/absolwenci/index.php?id=17
http://liceumplastyczne.lublin.pl/absolwenci/index.php?id=18


multimedialna zawierająca wybrane wydarzenia z życia szkoły w
latach 2010-2015.

 Program jubileuszu 85-lecia szkoły – 23.10.2015

Lublin w grafice uczniów ZSP
Wystawę grafik o Lublinie można zobaczyć w
dniach 19 października do 7 listopada 2015
roku w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 przy
ul. Bernardyńskiej 14a w Lublinie. Prace
zostały  wykonane  przez  uczniów  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila

Norwida w Lublinie. Ekspozycja powstała z okazji  jubileuszu
85-lecia Lubelskiego Plastyka.

E.K.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/ogloszenie.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/lublin-w-grafice-w-mdk-nr-2/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/115.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/grafika.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/214.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/47.jpg
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Ź r ó d ł o  f o t . :  L u b l i n  w  g r a f i c e  –  M D K  n r  2  w  L u b l i n i e

[ W : ]  f a c e b o o k . c o m / l u b e l s k i p l a s t y k  [ o n l i n e ] .  [ d o s t ę p

2015.10.29]  https://www.facebook.com/lubelskiplastyk

 

 

Wystawa plakatu ZSP w Biblio

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/57.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/66.jpg
https://www.facebook.com/lubelskiplastyk
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wystawa-plakatu-zsp-w-biblio/


Od 20 października do 10 listopada 2015
roku  w  lubelskiej  bibliotece
multimedialnej  „Biblio”  można  zobaczyć
wystawę plakatów filmowych i teatralnych
wykonanych  przez  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w

Lublinie. Prezentowane prace powstały w ramach specjalności
reklama  wizualna  i  pochodzą  ze  zbiorów  archiwalnych
szkoły. Wystawa towarzyszy wydarzeniom związanym z obchodami
jubileuszu 85-lecia powstania Lubelskiego Plastyka.
E.K.

 

Z A P R A S Z A M Y  N A  W Y S T A W Ę

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/Plakaty-filmowe-01.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/Plakaty-filmowe-02.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/Plakaty-filmowe-03.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2015/10/Plakaty-filmowe-04.jpg

